S O M M A I R E
FONDAMENTAUX
MOTOPOMPES
RESERVOIRES
ENROULEURS
ACCESSOIRES
APPLICATIONS
Kits & Motopompes

conçu comme un ensemble complètement structurel,
rendant l’union chimique et mécanique entre les parties
totales, tout en faisant en sorte que le bloc monolithique
ait une excellente résistance aux pressions internes et aux
impacts externes.
9
RÉSERVOIR EN FORME DE L
Capacité de 350 L jusqu’à 800 L
C’est un réservoir en forme de L avec un groupe motopompe fixé directement sur le réservoir pour optimiser l’espace au
maximum. Le réservoir est fait à partir de matériau composite renforcé en polyester pour supporter les charges et les
vibrations.
Pour renforcer encore l’intégrité structurale de l’ensemble, le réservoir a été conçu avec deux nervures sur chacune de ses
faces, ce qui permet une augmentation substantielle de la Résistance du réservoir.
MODÈLE CAPACITÉ
EP.035L 350 L.
EP.035.20L 350 L. (330 L. Eau + 20 L. mousse)
EP.035.30L 350 L. (320 L. Eau + 30 L. mousse)
EP.040L 400 L.
EP.040.30L 400 L. (370 L. Eau + 30 L. mousse)
EP.040.40L 400 L. (360 L. Eau + 40 L. mousse)
EP.040.50L 400 L. (350 L. Eau + 50 L. mousse)
EP.050L 500 L.
EP.050.30L 500 L. (470 L. Eau + 30 L. mousse)
EP.050.40L 500 L. (450 L. Eau + 50 L. mousse)
EP.060L 600 L.
EP.060.30L 600 L. (570 L. Eau + 30 L. mousse)
EP.060.40L 600 L. (560 L. Eau + 40 L. mousse)
EP.060.50L 600 L. (550 L. Eau + 50 L. mousse)
EP.080L 800 L.
LA SOLUTION IDÉALE POUR LES CAMIONS ET REMORQUES
FIBRE PRFV
Option Renforcé kevlard
ACIER INOX
AISI 304
Pour un réservoir renfocé en Kevlar, remplacer la lettre P par la lettre L dans le code (Ex. EP.035L -> EK.035L)
Pour un réservoir en Inox, remplacer la lettre P par la lettre i dans le code (Ex. EP.035L-> EI.035L)
* inclus : raccords plastiques (manhole, débordement, recharge, drainage), jauge du niveau d'eau , cadre de fixation
pour corps de motopompe.
10
RÉSERVOIRS
RÉSERVOIR EN FORME DE T
Capacité de 350 L jusqu’à 600 L
C’est un réservoir compact en forme de T fabriqué en matériel Composite renforcé avec du polyester. Il en conçu pour
optimiser la capacité de ramassage car il permet de dégager les marches des roues des véhicules en gardant le centre de
gravité le plus bas possible.
MODÈLE CAPACITÉ
EP.035T 350 L.
EP.035.25T 350 L. (325 L. Eau + 25 L. mousse)
EP.035.30T 350 L. (320 L. Eau + 30 L. mousse)
EP.035.50T 350 L. (300 L. Eau + 50 L. mousse)
EP.040T 400 L.
EP.040.30T 400 L. (370 L. Eau + 30 L. mousse)
EP.040.40T 400 L. (360 L. Eau + 40 L. mousse)
EP.045T 450 L.
EP.045.25T 450 L. (425 L. Eau + 25 L. mousse)
EP.045.30T 450 L. (420 L. Eau + 30 L. mousse)
EP.045.35T 450 L. (415 L. Eau + 35 L. mousse)
EP.045.40T 450 L. (410 L. Eau + 40 L. mousse)
EP.045.45T 450 L. (405 L. Eau + 45 L. mousse)
EP.045.50T 450 L. (400 L. Eau + 50 L. mousse)
EP.050T 500 L.
EP.050.25T 500 L. (475 L. Eau + 25 L. mousse)
EP.050.30T 500 L. (470 L. Eau + 30 L. mousse)
EP.050.35T 500 L. (465 L. Eau + 35 L. mousse)
EP.050.40T 500 L. (460 L. Eau + 40 L. mousse)
EP.050.45T 500 L. (455 L. Eau + 45 L. mousse)
EP.050.50T 500 L. (450 L. Eau + 50 L. mousse)
EP.055T 550 L.
EP.055.50T 550 L. (500 L. Eau + 50 L. mousse)
EP.060T 600 L.
EP.060.30T 600 L. (570 L. Eau + 30 L. mousse)
EP.060.50T 600 L. (550 L. Eau + 50 L. mousse)
* inclus : raccords plastiques (manhole, débordement, recharge, drainage), jauge du niveau d'eau , cadre de fixation
pour corps de motopompe.
LA SOLUTION IDÉALE POUR LES PICK-UP
FIBRE PRFV

EP.010Q 100 L.
EP.015Q 150 L.
EP.020Q 200 L.
Pour un réservoir renfocé en Kevlar, remplacer la lettre P par la lettre L dans le code (Ex. EP.010C -> EK.010C)
Pour un réservoir en Inox, remplacer la lettre P par la lettre i dans le code (Ex. EP.010C -> EI.010C)
* inclus : raccords plastiques (manhole, débordement, recharge, drainage), jauge du niveau d'eau , cadre de fixation
pour corps de motopompe.
LA SOLUTION IDÉALE POUR LES QUADS
RÉSERVOIR EN FORME DE C
Capacité de 100 L jusqu’à 2500 L
Réservoir en forme Cubique fabriqué en matériau Composite renforcé en polyester.
C’est un réservoir de grande capacité pour être installé sur les remorques ou les camions.
MODÈLE CAPACITÉ
EP.010C 100 L.
EP.020C 200 L.
EP.020.20C 200 L. (180 L. Eau + 20 L. mousse)
EP.060C 600 L.
EP.060.30C 600 L. (570 L. Eau + 30 L. mousse)
EP.060.50C 600 L. (550 L. Eau + 50 L. mousse)
EP.100C 1000 L.
EP.100.50C 1000 L. (950 L. Eau + 50 L. mousse)
EP.100.200C 1000 L. (800 L. Eau + 200 L. mousse)
EP.125C 1250 L.
EP.150C 1500 L.
EP.200C 2000 L.
EP.250C 2500 L.